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

продаётся
деревянный дом по ул. 

Маяковского. гараж, 
подвал, сарай, участок 

11 соток
8-962-132-77-70

продаётся
диван мягкий

8-960-547-37-98

продаётся
полки книжные 4 

штуки
8-960-547-37-98

продаётся 
хонда CRV 2002 г. в., пробег 

130 т. км. АКПП полный 
привод, 500 т. р. торг

8-920-837-30-78

продаётся
оконные рамы 

новые
2-35-26

продаётся
ножная швейная 

машинка
2-35-26

продаётся
3 комн. квартира с 

удобствами в
3 квартирном доме

8-920-831-39-13

продаётся
ВАЗ-2111 99 г. в. 

90 т. р.
8-980-334-67-02

продаётся
водопроводные тру-

бы, диаметр 25
2-35-26

 автомобили  недвижимость разное

тойота РАВ4  2003 г. в. 
пробег 150 т. км. цвет 
чёрный цена 530 т.р.

8-909-240-79-08

брикет 1 тонна
8-960-550-15-17

куплю
мотоцикл УРАЛ
8-929-021-18-21

гараж в районе АТП
в хор. сост.  номер 407

8-920-864-70-12

ваз 21099 1994 г. в.
90 т. р.

8-953-285-32-98

прицепное устройство
хёндай акцент новое

8-905-054-82-96

компьютер в сборе
8-962-133-55-33

газовая плита дешево
8-960-547-37-98

дом на Березовке
8-920-861-58-30

детская коляска 
(трансформер)
8-953-285-70-66

детская коляска
зима-лето

8-953-279-22-77

ваз 2115i 2002 г.в.
+ зимняя резина

120 т.р. торг
8-962-140-21-33

стиральная машина
не автомат

8-960-564-50-94

холодильник б/у
8-960-564-50-94

2-х комн. квартира
2 эт. в центре 

8-920-634-01-84

стиральная маш.
самсунг автомат
8-920-853-27-71

семья снимет 
квартиру или дом с 

мебелью
8-962-143-45-11
8-953-287-61-73

лада приора 2008 г. в.
пробег 37 тысяч  

 260 т. р.
8-920-846-38-70

детская кроватка
8-960-564-50-94

продаются 
козлята

8-953-285-78-13

продаётся 
форд фокус 2005 г.в.

пробег 75 тыс. хетчбэк
цена 320 тыс. р.
8-920-601-39-02

котята 
в добрые руки

2-29-30

щенок таксы 
мальчик

8-962-140-32-37

кожа хром чёрная,
овчина 2 ком. чёрная,

 шкура бобра выд.
8-980-335-54-68

фольцваген-пассат
2000 г. в.  125 л. с.

об. 1,8 л. 325 т. р. торг
8-910-734-14-08

пол дома, 6 соток,
участок с 

постройками
8-953-296-46-04

серый фон тёмный фонбелый фон
продаётся

2 ком. квартира
4 этаж

8-953-285-78-47

ваз 2104  2008 г. в.
в хорошем сост.

155 т. р. торг
8-920-830-24-95

дом в центре
города 62 м. кв.

 все удобства
8-919-29-92-600

ПРОДАЮ
газель пас. 13 мест
2006 г.в. цвет жёлт.
+двиг.  цена 140 т.р.

8-961-003-77-70

продаю нарды, 
ручная работа. 

цена 4000 р.
8-953-285-52-62

фотообъявления 
и поздравления по тел.
8-903-819-22-19
8-920-842-42-68
8-953-278-83-33
8-910-734-89-00

     

продаётся
часть дома в центре

цена 350 т. р.
8-906-697-78-40

 

 

куплю
дом, пол дома

в городе. недорого
8-909-240-11-44
8-920-864-83-33

продаётся
форд фокус 2005 г.в.
пробег 75 тыс. км.

хетчбэк цена 320 т. р.
8-920-601-39-02

куплю
кирпич красный 

печной б/у
8-920-606-20-42

продаётся
щенки охотничьи,

гончие
8-920-863-17-09

продаётся
2-х ком. квартира 

в центре. недорого
8-960-546-57-12

2-25-00

сниму дом
8-906-695-65-09

сниму
2-х ком. квартиру

без мебели
8-909-240-31-31

продаётся
пианино

8-910-733-61-40

продаётся
срочно пол дома все 

удобства, гараж
8-919-299-99-73

продаётся
дом с участком

в хорошем месте
2-33-77

продаётся
комната в общежитии

12,5 м. кв.
8-905-175-92-93

продаётся
Geelja отака 2007 г. в.

кондц. АБС, ГУР
200 Т. Р. торг

8-952-964-93-83

продаётся
новая железная печь

в баню
Десятуха, 

Набережная 29

молодая семья
 снимет квартиру 1 

ком.
8-909-241-89-49

сдается дом
в городе с удобствами

8-903-869-26-37

котята 
в добрые руки

2-29-30
компьютер в сборе

8-962-133-55-33

гипсокартон
пластик
сайдинг и другое
      8-909-243-97-51

ремонт
ваша реклама

8-903-819-22-19
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пассажирские
перевозки

аэропорты Москвы, вахта, 
группы студентов, рынки и 

магазины г. Гомеля.

8 человек
8-903-818-40-65

                                 
                                              
                                                     

                    

   
      

    
    
    
     

    

  

компьютеры 
ноутбуки 

оргтехника
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